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Valtuutettu Asta Jaakkola luki allekirjoittamansa muovi- ja 
pahvijätteen keräilypisteen Koijärvelle sijoittamista koskeneen 
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Muovi- ja pahvijätteen keräilypiste Koijärvelle 
 
Koijärvellä Pietilän kaupalla oon kierrätyspiste lasille, metallille ja 
paperille, mutta sieltä puuttuu muovin- ja pahvinkeräys, jonka lähin 
keräyspiste on Forssan taajamassa. 
 
Harva viitsii viedä erikseen muovi- ja pahvijätettä kymmenien 
kilometrien päähän. Tämä johtaa helposti muovijätteen päätymisen 
sekajätteisiin, jopa suoraan luontoon. 
 
Kuljetuksista aiheutuu ylimääräisiä kustannuksia ja kierrätyksestä 
saatava ympäristöhyöty vähenee. 
 
Toimenpide tukee alueen palvelujen kehittämistä ja sitä kautta 
elinvoimaa maaseudun menestyksestä. Lisäksi toteutuessaan 
palvelu kohdentuu sekä kuntalaisiin, että vapaa-ajan asukkaisiin. 
 
Aloitteen toteuttamisella on tärkeä merkitys järkivihreän 
kiertotalouden edistämisessä. 
 
Esitämme, että: 
 
1. Selvitetään millä keinoilla muovin- ja pahvinkeräystä voidaan 
lisätä ja tehostaa? 
 
2. Keräilypiste muovi- ja pahvijätteelle Pietilän kaupalle. Osoite: 
Koijärventie 239 31130 Koijärvi.” 
 
Valtuutettu Asta Jaakkolan lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Tero Ahtola, Sirkka-Liisa Anttila, Otto Eriksson, Reima 
Hakala, Timo Helin, Sirkka-Liisa Ilvonen, Kati Kaasalainen, Maija 
Kranni, Pia Kuparinen, Antti Lindvall, Sami Mattila, Pekka Murtolahti, 
Tapio Nieminen, Ville Sundell, Mikko Suomi, Kari Suoranta, Pasi 
Vikman, Tapio Virtanen ja Ida-Sofia Viljanen sekä varavaltuutetut 
Eero Hirvikoski, Päivi Kallionpää ja Riikka Kinnunen. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Valmistelija Hallintosihteeri Sirpa Kotilainen, p. 03 4141 5283 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa yhdyskuntalautakunnalle tehtäväksi laatia 

valtuustoaloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva selvitys ja 
mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 


